

ד"ר ש"ג 364

ח' תשרי תשע"ח

28 בספטמבר 2017



שר הכלכלה

שר הכלכלה ח"כ אלי כהן השתתף בסיור באזור התעשייה והתעסוקה "שער ירדן" וערך תצפית אל הגשר החדש שהולך ונבנה על הירדן ויחבר בין שני חלקי אזור התעשייה והתעסוקה המשותף לישראל ירדן. השר התרשם מהפריקט ומהגשר שמתקדם, ומשיתופי הפעולה הנוספים שמתקיימים בתחומים השונים.

ביקור אגף צעירים

ביום שלישי התקיים סיור של החטיבה להתיישבות ואגף הצעירים של התנועה הקיבוצית בעמק המעינות. הסיור התחיל במרכז צעירים שם שמעו מאנשי הצוות של המועצה על פרום הצעירים המשמעותי שקיים בעמק, על מרכז הצעירים, על קורס המנהיגות ועל פעילות אגף הצמיחה. האורחים ביקרו גם בעידן טכנולוגי והשתתפו בפאנל שבו לקחו חלק עשרה צעירים משפיעים בעמק, בוגרי קורס המנהיגות ופרומו צעירים. היום הסתיים בביקור בספרינג ואלי - המיזם החדש שנפתח לאחרונה במעוז חיים. המבקרים התרגשו מהפעילות היצירתית והמשמעותית, מהמפגש עם הצעירים שלנו שהם מעוררי השראה ומהיחס התומך והמלווה של המועצה.



גן גו יורה

בשבוע שעבר, ממש ערב ראש השנה החדשה, התקיים טקס ההשקה ל"גן גו יורה" - האטרקציה החדשה בגן החיות האוסטרלי - הגן גור. אל מבוך הצמחייה הענק בגן הגיעו דינוזאורים מסוגים שונים, והם בעלי כושר תנועה וקול, ובשונה מתערוכות דינוזאורים המתקיימות מפעם לפעם במקומות שונים, הם הגיעו לגן כדי להישאר ויהוו אטרקציה נוספת בתוך שלל הפעילויות בגן.

צוערים לשלטון המקומי

צוות תוכנית עתידים צוערים לשלטון המקומי ביקר במועצה כחלק מסמינר פתיחת השנה שלהם. הם סיירו בשער ירדן, חוות עדן ועידן טכנולוגי ושמעו על האתגרים הרבים, העניין וההשפעה שיש בשלטון המקומי. הדגשנו את החשיבות הגדולה שאנו רואים ביצירת עתודה של מנהיגות צעירה שתשתלב בצוותי הרשויות בשלטון המקומי.

מפגש ראשי רשויות

השבוע התקיים מפגש של ראשי הרשויות באזור בנושא שמירת השטחים הפתוחים והבטחת איכות החיים במרחב הכפרי, זאת לנוכח מספר יזמויות האנרגיה הפרטיות המתוכננות לקום בשטחי המועצה. בפגישה שהתקיימה במועצה האזורית גלבוע שבה השתתפנו יחד עם המועצות האזוריות יזרעאל וגליל תחתון סיכמנו על שיתוף פעולה בשמירה על איכות החיים של התושבים, ודרישה לדיאלוג תכנוני על קביעת התנאים וההסתייגויות בהקמת המיזמים השונים בעתיד.

תכניות עבודה 2018

אתמול התקיים יום הערכות ראשון של מנהלי מחלקות ואגפים במועצה לקראת תחילת כתיבתן של תכניות העבודה לשנת 2018. לאחר שהצגנו את מטרות המועצה, ביניהן חיזוק תהליכי הצמיחה הדמוגרפית, פיתוח, הרחבות, חינוך, תרבות, שותפויות, חיזוק הסולידריות האזורית ועוד, לקחו המנהלים חלק בסדנאות עבודה מונחות, העלו שאלות, מחשבות ורעיונות לקראת שנת העבודה הבאה. זהו תחילתו של תהליך אשר ימשך בחודשים הקרובים עד לסיומו עם תכנית עבודה מגובשת שתפורסם כמדי שנה לציבור.

זה היה יום חשוב, מרתק ומעורר חשיבה מבחינת התכנים והפעילויות, שתרם לגיבוש הצוות המוביל של המועצה אשר עושה עבודה מצוינת בכל התחומים.



עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



ורקו את האפליקציה שלנו





פארק בית שאן

רשות ניקוז נחלים וירדן דרומי מבצעת פרויקטים רבים ברחבי האזור. לאחרונה היא מובילה את פיתוח פארק בית שאן שמטרתו שיקום סביבת נחל חרוד בכניסה לעיר. בפארק הוקם גשר עץ חדש מעל נחל חרוד ונסללו שבילים בין תחנת הרכבת לעיר, להולכי רגל, רוכבי אופניים וקלנועיות. ברשות הניקוז רואים חשיבות בעבודה משותפת עם הקהילות הסמוכות לנחלים ולשטחים הפתוחים, וכן את הפיתוח האזורי הכולל.

קבוצת חקלאות בעמק לחמדיה

בערב ראש השנה נפתחה לראשונה קבוצה של תכנית חקלאות בעמק מבית עמותת חיברותא בקיבוץ חמדיה. תכנית חקלאות בעמק הינה תכנית המיועדת לבוגרי ובוגרות צבא המגיעים מכל רחבי הארץ ובמסגרתה עובדים המשתתפים בענפים החקלאיים בעמק, ובערבים נהנים מתכנית לימודית עשירה. נכון להיום התכנית פועלת בעמק המעינות בארבעה קיבוצים: כפר רופין, מעוז חיים, נווה איתן וכעת גם בחמדיה, כאשר בכל קיבוץ ישנה קבוצה של כעשרים חברי חקלאות בעמק. חברי התכנית משתלבים בקהילות בהן הם גרים ותורמים לחיי הקהילה במסגרות חברתיות והתנדבותיות שונות. לשמחתנו רבים מבוגרי התכנית בוחרים להישאר לגור בקיבוצים באופן עצמאי לאחר סיום התכנית וממשיכים לעבוד בענפי החקלאות.

מבט לעדן

מבט לעדן הוא עלון מרכז מחקר פיתוח והדרכה - מו"פ עמק המעינות. ד"ר נדב ניצן, מחוות עדן יזם הוצאת עלון שעוסק בנעשה בחוות עדן בפרט ובחקלאות בעמק בכלל. מצורף העלון השני שעוסק בעיקרו בתמרים, מדגה ותבלינים, ובו אפשר ללמוד על מחקרים הנערכים בחווה, על האתגרים בפניהם עומדים החקלאים בעמק וכן להכיר את האנשים הפועלים למען תוצאות טובות יותר וחדשנות בחקלאות. [לעלון...](#)

פסטיבל המעינות 2017

בשבוע הבא נחגוג את סוכות. וכמיטב המסורת בעמק נקיים את פסטיבל המעינות בפעם השביעית. הפסטיבל השנה הוא בסימן 80 שנה להתיישבות בעמק ולאורך כל ימות החג צפויות פעילויות רבות בכל רחבי העמק. בשני יישובי חומה ומגדל - ניר דוד הראשון ליישובי חומה ומגדל, ובית יוסף המושב הראשון בצורת התיישבות זו - יתקיימו בשעות אחר הצהריים פעילויות לכל המשפחה, ובמנחמיה המושבה הוותיקה יערכו חגיגות הקפות שניות. עוד צפויים שלושה מופעי ענק עם אברהם טל, טיפס ואביתר בנאי. מספר פרויקטים קהילתיים משלנו משולבים בפסטיבל ומביאים לידי ביטוי את האנשים והעשייה על כל גווניה בעמק. הראשון - מיצג אופנה מחווה לאופנת החלוצים שבו לוקחים חלק מעצבי אופנה, אנשי העמק הפועלים כאן, ברחבי הארץ ובעולם ויצרו קולקציה חדשה ומיוחדת במינה מתוצרת עמק המעינות. באירוע המיוחד לוקחים חלק עשרות אנשים וילדים: דוגמנים ודוגמניות, מאפרות, מסרקות, והמעצבים עצמם. תצוגת הקולקציה החדשה תתקיים באתר 'חומה ומגדל' בגן השלושה כשבאותו הערב יושק האגף האינטראקטיבי החדש שמביא את סיפור הקמת יישובי 'חומה ומגדל' באופן חדש וחדשני. אירוע צמ"ד השנתי כולו יביא לידי ביטוי את התעשייה, החקלאות, התיירות, החינוך, היוזמות והשותפים שלנו בפעילות ענק לכל המשפחה ומאוחר יותר יועלה מופע מחווה לעמק בהשתתפות עשרות זמרים, רקדנים ושחקנים משלנו. בקימרון תוצג תערוכת צילומים גדולה: תמונות ארכיון, תמונות צלמים מהיישובים, ותמונות שצילמו תלמידים בחוגים בבתי הספר ומביאים את תמונות העמק מנקודת המבט שלהם. לאורך כל השבוע יתקיימו סיורים וטיולים מיוחדים על שביל עמק המעינות ושלל פעילויות באתר התיירות. מוזמנים לקחת חלק באירועים ולהזמין חברים, משפחה ואורחים לבוא לבלות איתנו כאן בעמק. [לתכנית הפסטיבל...](#)

שבת שלום
גמר חתימה טובה
וחג סוכות שמח !

יורם קרין, ראש המועצה

